1

[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОе СОБРАНИе КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ДЕПУТАТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
Васильев Егор Евгеньевич
ул. ленина, 123д, каб. 216, г.КРАСНОЯРСК, 660009 т. 8(391) 249 39 34 факс 8(391) 211-04-65
E-mail: vasilev@ sobranie.info   http://www.sobranie.info

________________________   2022 г.                                                                                   № ________________

 На №__________от_______________
	Председателю комитета по бюджету, государственной собственности и защите прав граждан
Чащину В.Ф.

	О предложениях  в проект постановления Законодательного Собрания края

Уважаемый Владимир Федорович!

В связи с подпунктом 11 пункта 1 постановления Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации от 10.07.2019 № 262-СФ о выделении бюджету Красноярского края дополнительных бюджетных ассигнований в рамках реализации федерального проекта «Культурная среда» национального проекта «Культура» в целях обеспечения деятельности Красноярского театра кукол, прошу включить в проект постановления Законодательного Собрания края о предложениях Правительству края в связи с принятием Закона края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующее предложение.
Правительству Красноярского края обеспечить реализацию мероприятий, необходимых для начала работ по реставрации здания для краевого государственного автономного учреждения культуры «Красноярский театр кукол».

С уважением,                                                                                       Е.Е. Васильев